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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 6

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 17

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Föreläsning om traumatologi kommer att planeras in i kommande kurs och innehållet i föreläsningen
katastrofmedicin kommer att ses över. Logistiken i kursen kommer att ses över för att minska
topparna av
arbetsbelastning och möjliggöra mer tid för inläsning till tentamen. Upplägg av seminariet av case
kommer
att ses över. Översyn hur informationen kan förmedlas på ett tydligare sätt i Canvas samt ge
tydligare
introduktion av strukturen i Canvas vid programstart.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursanalysen baseras dels på en muntlig kursvärdering där hela kursen deltog, samt den skriftliga
kursvärderingen som besvarats av 6 av 15 studenter. Kursen genomfördes i en blandning av digitala träffar
och närträffar på campus. Förändringarna som föreslogs vid föregående kursvärderingsanalys har
genomförts. 

Studenterna har i varierande grad upplevt kursens upplägg som ett stöd för att nå kursens lärandemål. I viss
till hög utsträckning har studenterna ansett att de haft möjlighet att under kursens examinerande moment
visa vad de lärt sig i det som uttrycks i kursens lärandemål. Studenterna har lagt ner mellan 20 till mer än 40
timmar under kursens gång. Bemötandet från kursens lärare har ansetts professionellt.

Att två kurser går parallellt under höstterminen har av en del upplevts svåröverskådligt, vilket till viss del kan
förklaras av att Canvas enbart kan hantera en kurs i taget. Därför finns en översikt över programmets kurser
och examinerande moment framtagen som en hjälp till studenterna. Denna finns publicerad i samtliga kurser
i Canvas. 

Det framförs varierande synpunkter angående nivån i kursen, både att nivån är för hög och att den är för låg.
Föreläsningar och undervisning är introducerande och utgår från att studenterna är grundutbildade
sjuksköterskor utan någon erfarenhet från IVA, vilket kan vara en orsak till att studenter som haft
traineetjänst på IVA innan utbildningen upplever att nivån är för låg. I olika uppgifter finns dock möjlighet att
man som student kan fördjupa sig i området. 

Arbete med case och seminarier har överlag ansetts vara bra, liksom fältstudier i samband med olika
uppgifter. Även läkarföreläsningarna har ansetts givande. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

En översyn över strukturen i Canvas för att förtydliga provkodernas ordning kommer att göras. Innehåll i
föreläsningarna kvantitativ metod och statistik kommer att ses över för bättre överensstämmelse med
examinationsuppgiften. Den workshop på KTC som ingår behöver ses över för att bättre möjligggöra hands-on
för studenterna. Föreläsningarna kommer att se över tillsammans med föreläsarna för justeringar av innehåll
och nivå.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


